[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019

	№     2284

О внесении изменений в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 №1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации", постановлением Правительства Московской области от 26.03.2019 №182/10 «Об утверждении государственной программы Московской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в Московской области на 2019-2025 годы», в связи с уточнением плановых значений показателей и объемов финансирования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», утвержденную постановлением администрации Раменского городского округа от 31.10.2019 №11, изложив её в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и на официальном информационном портале Раменского  района www.ramenskoye.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Раменского городского округа             О.Б. Плынова.

Глава Раменского
городского округа                                                                                                 В.В. Неволин
Леванков Я.С.
(496)463-26-64
Разослать:

Управление делами                                                                                        2 экз.

Комитета финансов,

налоговой политики и казначейства                                                             1 экз.

Отдел по экономике                                                                                        1 экз.

Комитет по организационной работе и

взаимодействию со СМИ                                                                               1 экз.

Отдел жилищной политики                                                                            2 экз.

Первый заместитель главы администрации
Раменского городского округа                                                                        О.Б. Плынов
Заместитель главы администрации

Раменского городского округа                                                                         С.И. Будкин

Заместитель главы администрации

Раменского городского округа                                                                 И.А. Задорожная
Председатель Комитета финансов,

налоговой политики и казначейства

Раменского городского оруга                                                                       И.В. Борисова
Начальник Отдела
по экономике администрации

Раменского городского округа                                                                        Е.В. Бызина
Начальник Управления

правового обеспечения администрации
Раменского городского округа                                                                  Н.И. Михайлова

Начальник Управления делами администрации
Раменского городского округа                                                                           Е.Г. Ригина
Начальник Отдела жилищной политики

администрации Раменского городского округа                                            Г.М. Толочко